

REVI-IT A/S

**Højbro Plads 10
1200 København K**

CVR-nr. 30 98 85 31

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. september 2021

Martin Brogaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance pr. 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

REVI-IT A/S
Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr.: 30 98 85 31

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: København

Bestyrelse

Henrik Lundum, formand
Lars Kenneth Hansen Larsø
Pia Søndergaard
Christian Holm Pedersen
Tom Engly

Direktion

Martin Brogaard Nielsen, direktør

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

REVI-IT A/S' aktiviteter består i at drive statsautoriseret revisionsvirksomhed med speciale i IT-revision og beslægtet rådgivning, samt drive og udvikle to datterselskaber; DPO Danmark ApS og REVI-CERT ApS.

REVI-IT skaber værdi for kunderne ved at hjælpe med at etablere frameworks for en stærk og stabil IT-organisation; rådgivning omkring efterlevelse af relevant lovgivning, og afgivelse af erklæringer (ISAE 3402, ISAE 3000), der fungerer som et kvalitetsstempel af virksomheder over for eksisterende og potentielle kunder. REVI-IT assisterer også med gap-analyser og modningsarbejde både i klargøringen inden et erklæringsarbejde, men også due diligence opgaver med fokus på IT-styringen, når virksomheder skal købes eller sælges.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

REVI-IT A/S har opnået en bruttofortjenesten på kr. 9.401.723 i regnskabsåret, mod kr. 9.070.254 i sidste regnskabsår. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 120.348 til sammenligning med et negativt resultat på kr. -354.667 i sidste regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Årets resultat er positivt, hvilket er en forbedring fra sidste regnskabsår – og er skabt under svære vilkår på baggrund af COVID19. Der har været en vis afmætning af aktiviteter i starten af regnskabsperioden, mens der i slutningen af regnskabsperioden har været en højere kapacitetsbelastning end forventet. I regnskabsperioden har selskabet fortsat udbygget sin markedsposition for professionel services.

Ledelsen fortsætter med at følge en strategi om optimering af virksomhedens drift, herunder digitalisering, automatisering og strømligning af interne processer. I det kommende regnskabsår vil ledelsens derudover have fokus på en øget kundetilgang, samt optimering af kundeakkvisitionen.

Ledelsen forventer en positiv fremadrettet indtjening på baggrund af de gennemførte optimeringer i virksomheden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		9.401.723	9.072
Personaleomkostninger	1	<u>-9.131.272</u>	<u>-9.408</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		270.451	-336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-82.938</u>	<u>-113</u>
Resultat før finansielle poster		187.513	-449
Finansielle indtægter		21.942	19
Finansielle omkostninger	2	<u>-41.981</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		167.474	-450
Skat af årets resultat	3	<u>-47.126</u>	<u>95</u>
Årets resultat		<u>120.348</u>	<u>-355</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>120.348</u>	<u>-355</u>
		<u>120.348</u>	<u>-355</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.754	90
IT		0	0
Indretning af lejede lokaler		24.462	56
Materielle anlægsaktiver	4	<u>63.216</u>	<u>146</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	130.000	130
Deposita		0	244
Finansielle anlægsaktiver		<u>130.000</u>	<u>374</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>193.216</u>	<u>520</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.979.775	759
Igangværende arbejder for fremmed regning		705.590	922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.417.185	795
Andre tilgodehavender		0	85
Udskudt skatteaktiv		43.360	86
Periodeafgrænsningsposter		326.322	90
Tilgodehavender		<u>4.472.232</u>	<u>2.737</u>
Likvide beholdninger		<u>2.870.893</u>	<u>3.156</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.343.125</u>	<u>5.893</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.536.341</u></u>	<u><u>6.413</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		599.634	479
Egenkapital		<u>1.599.634</u>	<u>1.479</u>
Andre hensættelser		87.000	55
Hensatte forpligtelser i alt		<u>87.000</u>	<u>55</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.301	211
Gæld til tilknyttede virksomheder		352.731	554
Selskabsskat		0	120
Anden gæld		5.307.675	3.994
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.849.707</u>	<u>4.879</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.849.707</u>	<u>4.879</u>
Passiver i alt		<u>7.536.341</u>	<u>6.413</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	479.286	1.479.286
Årets resultat	0	120.348	120.348
Egenkapital 30. juni 2021	<u>1.000.000</u>	<u>599.634</u>	<u>1.599.634</u>

Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.000.034	8.200
Pensioner	819.004	695
Andre omkostninger til social sikring	123.682	110
Andre personaleomkostninger	188.552	403
	<u>9.131.272</u>	<u>9.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.885	6
Andre finansielle omkostninger	22.096	13
Valutakurstab	0	1
	<u>41.981</u>	<u>20</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	42.678	-95
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.448	0
	<u>47.126</u>	<u>-95</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	IT	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2020	341.244	98.450	252.150
Afgang i årets løb	<u>-194.065</u>	<u>0</u>	<u>-51.723</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>147.179</u>	<u>98.450</u>	<u>200.427</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	251.930	98.450	195.310
Årets afskrivninger	26.103	0	25.482
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhæ- dede aktiver	<u>-169.608</u>	<u>0</u>	<u>-44.827</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>108.425</u>	<u>98.450</u>	<u>175.965</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>38.754</u>	<u>0</u>	<u>24.462</u>

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Kostpris 1. juli 2020	130.000	50
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>130.000</u>	<u>130</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>130.000</u>	<u>130</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
REVI-CERT ApS	København	100%
DPO Danmark ApS	København	90%

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
